que præcipimus observari, quinimo volumus, ut illius occasione Ecclesiæ, Monasteria, aliaque Pia, & Sacra Loca quæcumque debitis propterea non fraudentur obsequiis, ac divinis in iis cultus, & solitus Altissimo famulantium, & Ministrorum numerus nullatenus minuatur, nec eis quoquo modo injuncta onera, aut pia, quæ exerceri solent opera, & officia ullo modo minuantur, seu negligantur, sed eorum congrue supportentur onera consueta; Quodque propter prædictam Decimæ impositionem quibuscumque juribus nostris, & Collegii S. R. E. Cardinalium, ac Camere nostræ Apostolicæ præfate, quæ ratione Ecclesiarum, ac Monasteriorum, & aliorum Beneficiorum vacantium, & vacaturorum solvi debuerint in aliquo minime præjudicetur; Præsentium vero literarum exempla etiam impressa manu Notarii publici subscripta, & alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ sigillo obfignata, eandem in judicio, & extra illud ubique locorum fidem facere, quam ipse originale facerent, si essent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die 20. Octob. 1662. Pontificatus nostri Anno VIII.

Dat. die 20. Oct. 1662. An. VIII.

CD XI.

Licentia Episcopo, & Clero Civitatis Pasten., ejusque Territorii contribuendi summam 20. mil. scut. pro redemptione dictæ Civitatis, & Casalæ de Surrentino, ejusque Territorii.

Ex Regest. in Secret. Brevis.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad futuram rei memoriam.

Postolatus officium, quod auctore Deo gerimus, exigit, ut ad ea, quæ libertatis Ecclesiasticæ conservationem, ac personarum quarumlibet in fortem Domini vocatarum, utilitatem concernunt, libenter intendamus, & pastoralis nostræ sollicitudinis partes desuper interponamus, prout matura deliberatione adhibita, cognoscimus in Domino salubriter expedire.

Procurium

§.1. Exponi siquidem Nobis nuper fecerunt Ven. Frater modernus Episcopus Pasten., ac dilecti filii dignitates obtinentes. Canonici, alique Præbendati Cathedralis Ecclesiæ, necnon Presbyteri, Diaconi, Subdiaconi, & Clerus universus Civitatis Pasten., ejusque Territorii, quod dilectus filius Ascanius Ansalonus Dux Terræ della Montagna nuncupatæ, olim Casalæ dictæ Civitatis, & ad illius territorium spectantis, eandem Civitatem Pasten., quæ inter Civitates Regni Siciliae quinta, nonnullisque aliis Episcopalibus ejusdem Regni Civitatis ordine, & majoritate Superior existit, cum Casalæ de Surrentino, ejusque Territorio ante aliquos annos subreptitè, ut creditur a charissimo in-

Expositio.

K k 2 Chri.